

ÅRSREDOVISNING

för

Ingenjörfirman Sverige AB

Org.nr. 556444-3983

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Garney, Styrelseledamot
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är konsultverksamhet inom byggbranschen ex. projektledning, projekteringsledning, bygglösning, besiktningar, kontrollansvar enligt PBL, byggprojektering, infrastrukturprojektering samt juridisk rådgivning.

Bolagets geografiska verksamhetsområde är i huvudsak Småland och Blekinge men det finns även kunder på andra orter runt om i Sverige. Bolagets kunder är både statliga, kommuner, privata byggherrar, industrier, entreprenörer och advokater.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat jämfört med föregående år, vilket är en direkt följd av större projekt samt en stärkt marknadsposition.

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt namn från Ingenjörfirman i Kalmar Aktiebolag till Ingenjörfirman Sverige AB.

Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	48 884 765	32 031 955	27 604 006	25 569 918
Resultat efter finansiella poster	7 781 912	5 153 624	5 801 588	6 491 705
Soliditet (%)	50,42	48,02	51,67	65,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 162 898	3 976 357	6 259 255
Utdelning			-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning			3 976 357	-3 976 357	0
Årets resultat				6 103 424	6 103 424
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 639 255	6 103 424	9 862 679

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 639 255
Årets resultat	6 103 424
	<hr/>
	9 742 679

Förslag till disposition:

Utdelning	5 700 000
Balanseras i ny räkning	4 042 679
	<hr/>
	9 742 679

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 700 000,00 kr. vilket motsvarar 5 700,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ingenjörfirman Sverige AB

Org.nr. 556444-3983

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	48 884 765	32 031 955
Övriga rörelseintäkter	63 254	107 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	48 948 019	32 139 608
Rörelsekostnader		
Underkonsulter och material	-14 639 843	-7 070 435
Övriga externa kostnader	-5 381 845	-3 798 836
Personalkostnader	2 -21 114 251	-16 074 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-89 215	-63 680
Summa rörelsekostnader	-41 225 154	-27 006 963
Rörelseresultat	7 722 865	5 132 645
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	66 018	123 322
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 971	-102 343
Summa finansiella poster	59 047	20 979
Resultat efter finansiella poster	7 781 912	5 153 624
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-17 300	-71 400
Summa bokslutsdispositioner	-17 300	-71 400
Resultat före skatt	7 764 612	5 082 224
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 661 188	-1 105 867
Årets resultat	6 103 424	3 976 357

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>324 161</u>	<u>165 834</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		324 161	165 834
Summa anläggningstillgångar		324 161	165 834
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 614 387	5 543 003
Övriga fordringar		213 003	85 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	19 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 084 112</u>	<u>809 517</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 911 502	6 457 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 323 102</u>	<u>6 408 475</u>
Summa kassa och bank		9 323 102	6 408 475
Summa omsättningstillgångar		19 234 604	12 866 300
SUMMA TILLGÅNGAR		19 558 765	13 032 134

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 639 255	2 162 898
Årets resultat	6 103 424	3 976 357
Summa fritt eget kapital	<u>9 742 679</u>	<u>6 139 255</u>
Summa eget kapital	9 862 679	6 259 255
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 552 433	1 102 243
Skulder till koncernföretag	17 300	571 518
Skatteskulder	661 738	8 257
Övriga skulder	3 102 037	2 208 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 362 578	2 882 163
Summa kortfristiga skulder	<u>9 696 086</u>	<u>6 772 879</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 558 765	13 032 134

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	24,00	16,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 654 741	1 513 982
	Inköp	247 542	0
	Försäljningar/utrangeringar	-604 149	140 759
	Utgående anskaffningsvärden	1 298 134	1 654 741
	Ingående avskrivningar	-1 488 907	-1 425 227
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	604 149	0
	Årets avskrivningar	-89 215	-63 680
	Utgående avskrivningar	-973 973	-1 488 907
	Redovisat värde	324 161	165 834

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt namn från Ingenjörfirman i Kalmar Aktiebolag till Ingenjörfirman Sverige AB.

Not 5 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget ägs till 96% av Ingenjörfirman i Kalmar Förvaltning AB, org.nr 559328-7740, säte Kalmar.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-01

Henrik Garney

Henrik Garney

Verkställande direktör

2025-12-01

Fredrik Hasselström

Fredrik Hasselström

Ordförande

2025-12-01

Dan Isehav

Dan Isehav

2025-12-01

Stefan Nilsson

Stefan Nilsson

2025-12-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 december 2025.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
